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２． 管理費
（１）

1,000,000

140,000

通勤費 40,000

福利厚生費 150,000

1,330,000

（２）

印刷製本費 50,000

会議費 10,000

旅費交通費 221,000

通信運搬費 200,000

消耗品費 50,000

水道光熱費 70,000

地代家賃 200,000

賃借料 650,000

減価償却費 0

租税公課 0

支払い手数料 550,000

新聞図書費 50,000

広告宣伝費 50,000

備品 0

雑費 50,000

予備費 0

2,151,000

管理費計 3,481,000

経常費用計 14,789,000

71,000

Ⅲ
0

Ⅳ
0

0

0

71,000

71,000

0

1,376,483

1,376,483
前期繰越正味財産額

次期繰越正味財産額

 ※ 今年度はその他の事業を実施しません。

　固定資産除却損

　雑損失

経常外費用計

税引前当期正味財産増減額

法人税、住民税及び事業税

当期正味財産増減額

その他経費

その他経費計

　当期経常増減額

経常外収益

　経常外収益計

経常外費用

人件費

給与手当

法定福利費

人件費計
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